
UCHWAŁA NR VII/39/2019
RADY GMINY OBROWO

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) oraz art. 211, art. 212, art. 242, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z 2018r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354, 
2500 z 2019r. poz. 303, 326)

- Rada Gminy uchwala, co następuje:

- W Uchwale Nr V/32/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 29 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Obrowo na rok 2019 zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 7/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 21 lutego 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok, wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 74.576.201,76zł, z tego bieżące w wysokości 
69.998.199,76zł. i majątkowe w wysokości 4.578.002,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody budżetu 
w wysokości 78.156.576,93zł, z tego bieżące w wysokości 73.578.574,93zł. i majątkowe w wysokości 
4.578.002,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 77.183.498,76zł, z tego bieżące w wysokości 
67.332.977,76zł. i majątkowe w wysokości 9.850.521zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu w wysokości 
80.763.873,93zł, z tego bieżące w wysokości 70.114.352,93zł. i majątkowe w wysokości 10.649.521zł.” zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmiany zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmiany planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany planu dochodów związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały.

§ 6. Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały.

§ 7. Dokonuje się zmiany planu dochodów realizowanych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
w Obrowie.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Skórski

Id: A6964A27-4E28-467A-9E76-CCD734CBDA7C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 300,00

0,00 0,00

75011 0,00 300,00

0,00 0,00

0,00 300,00

758 0,00 3 501 263,00

0,00 0,00

75801 0,00 3 501 263,00

0,00 0,00

0,00 3 501 263,00

801 -18 735,90 36 815,78

-16 135,90 34 215,78

80101 0,00 18 079,88

0,00 18 079,88

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Administracja publiczna 636 864,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

16 144,00

Urzędy wojewódzkie 120 720,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

637 164,00

16 144,00

121 020,00

0,00

121 000,00

23 313 945,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Różne rozliczenia

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

120 700,00

19 812 682,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

14 128 548,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 128 548,00

3

2010

2920

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 395 163,46

359 083,46

Szkoły podstawowe 351 227,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

342 947,56

17 629 811,00

1 413 243,34

0,00

17 629 811,00

377 163,34

369 307,44

361 027,44

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/39/2019

Rady Gminy Obrowo

z dnia 28 marca 2019 r.

Id: A6964A27-4E28-467A-9E76-CCD734CBDA7C. Podpisany Strona 1



0,00 18 079,88

80110 -18 735,90 18 735,90

-16 135,90 16 135,90

-2 600,00 2 600,00

-16 135,90 16 135,90

852 0,00 104 132,29

0,00 66 514,29

85214 0,00 4 800,00

0,00 0,00

0,00 4 800,00

85216 0,00 6 300,00

0,00 0,00

0,00 6 300,00

85219 0,00 10 300,00

0,00 0,00

0,00 10 300,00

85228 0,00 82 732,29

0,00 66 514,29

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

37 700,00

0,00

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

342 947,56

Gimnazja 21 785,90

361 027,44

21 785,90

16 135,90

2 600,00

16 135,90

911 677,06

66 514,29

228 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

16 135,90

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

2 600,00

16 135,90

Pomoc społeczna 807 544,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

223 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Zasiłki stałe

223 900,00

174 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

174 700,00

Ośrodki pomocy społecznej 248 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

247 500,00

2700

2701

2030

2030

2030

0,00

228 700,00

181 000,00

0,00

181 000,00

258 600,00

0,00

257 800,00

120 432,29

66 514,29

Id: A6964A27-4E28-467A-9E76-CCD734CBDA7C. Podpisany Strona 2



0,00 62 819,24

0,00 3 695,05

0,00 16 218,00

855 -50 100,00 6 700,00

0,00 0,00

85504 -50 100,00 0,00

0,00 0,00

-50 100,00 0,00

85513 0,00 6 700,00

0,00 0,00

0,00 6 700,00

razem: -68 835,90 3 649 211,07

-16 135,90 100 730,07

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 193 800,00

0,00

612 500,00

612 500,00

46 900,00

0,00

46 900,00

73 578 574,93

710 381,16

2007

2009

2010

2010

2010

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

30 400,00

Rodzina 17 463 630,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wspieranie rodziny

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

662 600,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

662 600,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

40 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

40 200,00

69 998 199,76bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

625 786,99

majątkowe

majątkowe 4 578 002,00 4 578 002,00

4 193 800,00

62 819,24

3 695,05

46 618,00

17 420 230,00

0,00

Id: A6964A27-4E28-467A-9E76-CCD734CBDA7C. Podpisany Strona 3



-68 835,90 3 649 211,07

-16 135,90 100 730,07

Ogółem: 74 576 201,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 819 586,99

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

78 156 576,93

4 904 181,16

Id: A6964A27-4E28-467A-9E76-CCD734CBDA7C. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

665 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

785 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00

650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00

2 024 585,00 2 024 585,00 2 001 585,00 1 092 100,00 909 485,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 924 585,00 2 924 585,00 2 901 585,00 1 092 100,00 1 809 485,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 024 585,00 2 024 585,00 2 001 585,00 1 092 100,00 909 485,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 924 585,00 2 924 585,00 2 901 585,00 1 092 100,00 1 809 485,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 340 000,00 1 340 000,00 1 340 000,00 0,00 1 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 454 851,00 1 757 565,00 1 747 115,00 0,00 1 747 115,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 697 286,00 3 697 286,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

6 404 851,00 2 307 565,00 2 297 115,00 0,00 2 297 115,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 097 286,00 4 097 286,00 0,00 0,00

3 960 483,00 875 860,00 865 410,00 0,00 865 410,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 084 623,00 3 084 623,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

4 910 483,00 1 425 860,00 1 415 410,00 0,00 1 415 410,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 484 623,00 3 484 623,00 0,00 0,00

480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680 000,00 680 000,00 680 000,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

4270

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług remontowych

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Drogi publiczne gminne

po zmianach

zmniejszenie

60016

4210

600

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Dostarczanie wody

400

4260

40002

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

po zmianach

Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo010

01010

6050

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

835 618,00

0,00

0,00

835 618,00

0,00

0,00

1 390 335,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 390 335,00

0,00

0,00

17

0,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

150 000,00

150 000,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/39/2019

Rady Gminy Obrowo

z dnia 28 marca 2019 r.

Id: A6964A27-4E28-467A-9E76-CCD734CBDA7C. Podpisany Strona 1



80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 249 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 249 005,00 2 249 005,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

2 649 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 649 005,00 2 649 005,00 0,00 0,00

6 940 570,00 6 071 371,00 5 705 394,00 4 624 890,00 1 080 504,00 0,00 348 160,00 17 817,00 0,00 0,00 869 199,00 869 199,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 300,00 140 300,00 140 300,00 300,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

7 110 870,00 6 211 671,00 5 845 694,00 4 625 190,00 1 220 504,00 0,00 348 160,00 17 817,00 0,00 0,00 899 199,00 899 199,00 0,00 0,00

218 632,00 218 632,00 218 632,00 195 160,00 23 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 932,00 218 932,00 218 932,00 195 460,00 23 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 200,00 151 200,00 151 200,00 151 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 450,00 151 450,00 151 450,00 151 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 230,00 28 230,00 28 230,00 28 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44,00 44,00 44,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 274,00 28 274,00 28 274,00 28 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 680,00 3 680,00 3 680,00 3 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 686,00 3 686,00 3 686,00 3 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 117 862,00 4 248 663,00 4 127 863,00 3 505 030,00 622 833,00 0,00 120 800,00 0,00 0,00 0,00 869 199,00 869 199,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

5 287 862,00 4 388 663,00 4 267 863,00 3 505 030,00 762 833,00 0,00 120 800,00 0,00 0,00 0,00 899 199,00 899 199,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

730 697,00 530 697,00 425 187,00 162 270,00 262 917,00 0,00 102 000,00 3 510,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

733 697,00 533 697,00 428 187,00 162 270,00 265 917,00 0,00 102 000,00 3 510,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

194 442,00 194 442,00 192 442,00 162 270,00 30 172,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75416

przed zmianą

zmniejszenie
Straż gminna (miejska)

754

75023

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

750

Dzi
ał

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

po zmianach

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa

75011

Rozdział
§
/

grupa

4270

4300

po zmianach

Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

549 199,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

549 199,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

549 199,00

0,00

0,00

549 199,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: A6964A27-4E28-467A-9E76-CCD734CBDA7C. Podpisany Strona 2



3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 442,00 197 442,00 195 442,00 162 270,00 33 172,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 161 822,46 28 061 822,46 25 170 948,00 19 958 695,00 5 212 253,00 1 761 931,00 769 860,00 359 083,46 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-2 265,00 -2 265,00 -2 265,00 -1 202,00 -1 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 344,88 20 344,88 2 265,00 0,00 2 265,00 0,00 0,00 18 079,88 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

28 249 902,34 28 079 902,34 25 170 948,00 19 957 493,00 5 213 455,00 1 761 931,00 769 860,00 377 163,34 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

15 056 975,56 14 956 975,56 13 885 781,00 12 423 040,00 1 462 741,00 209 847,00 518 400,00 342 947,56 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 679,88 18 679,88 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 18 079,88 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

15 145 055,44 14 975 055,44 13 885 781,00 12 423 040,00 1 462 741,00 209 847,00 518 400,00 361 027,44 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 400,00 24 400,00 24 400,00 0,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 794,86 130 794,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 794,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 079,88 18 079,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 079,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 874,74 148 874,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 874,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

1 023 897,00 1 023 897,00 977 897,00 859 940,00 117 957,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 665,00 -1 665,00 -1 665,00 -1 202,00 -463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

665,00 665,00 665,00 0,00 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 022 897,00 1 022 897,00 976 897,00 858 738,00 118 159,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 840,00 53 840,00 53 840,00 53 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 202,00 -1 202,00 -1 202,00 -1 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 638,00 52 638,00 52 638,00 52 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-463,00 -463,00 -463,00 0,00 -463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 537,00 7 537,00 7 537,00 0,00 7 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

665,00 665,00 665,00 0,00 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 165,00 1 165,00 1 165,00 0,00 1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 850,00 92 850,00 92 850,00 0,00 92 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 850,00 93 850,00 93 850,00 0,00 93 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

80146

4260

4700

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły artystyczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

80132

4040

6050

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych i
książek

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług remontowych

4701

4240

4270

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

Nazwa

801

80101

4210

Rozdział
§
/

grupa

75416

po zmianach

zwiększenie
Straż gminna (miejska)

Dzi
ał

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Z tego:

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: z tego:

0,00

0,00

Id: A6964A27-4E28-467A-9E76-CCD734CBDA7C. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

92 850,00 92 850,00 92 850,00 0,00 92 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 850,00 93 850,00 93 850,00 0,00 93 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 458 686,77 2 458 686,77 1 771 711,83 1 100 533,00 671 178,83 2 400,00 684 574,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 096,00 -13 096,00 -13 096,00 -10 281,00 -2 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 768,29 181 768,29 96 686,00 10 300,00 86 386,00 0,00 11 100,00 73 982,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 627 359,06 2 627 359,06 1 855 301,83 1 100 552,00 754 749,83 2 400,00 695 674,94 73 982,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 900,00 323 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 700,00 328 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 900,00 323 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 700,00 328 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 700,00 174 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 000,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 700,00 174 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 000,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

929 799,00 929 799,00 926 306,00 823 756,00 102 550,00 0,00 3 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 413,00 -9 413,00 -9 413,00 -6 598,00 -2 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 468,00 30 468,00 30 468,00 10 300,00 20 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950 854,00 950 854,00 947 361,00 827 458,00 119 903,00 0,00 3 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

649 500,00 649 500,00 649 500,00 649 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 300,00 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

659 800,00 659 800,00 659 800,00 659 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 006,00 50 006,00 50 006,00 50 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 598,00 -6 598,00 -6 598,00 -6 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 408,00 43 408,00 43 408,00 43 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 004,00 10 004,00 10 004,00 0,00 10 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 168,00 20 168,00 20 168,00 0,00 20 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 172,00 30 172,00 30 172,00 0,00 30 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

Z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Nazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

4210

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ośrodki pomocy społecznej

4010

4040

85219

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zasiłki stałe

3110

3110

85216

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

4330

85214

85202

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Domy pomocy społecznej

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

po zmianach

przed zmianą

Nazwa

852

Dzi
ał

4700

Rozdział
§
/

grupa

Id: A6964A27-4E28-467A-9E76-CCD734CBDA7C. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 815,00 -2 815,00 -2 815,00 0,00 -2 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 185,00 2 185,00 2 185,00 0,00 2 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 406,00 322 406,00 320 406,00 272 380,00 48 026,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 683,00 -3 683,00 -3 683,00 -3 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 200,29 90 200,29 16 218,00 0,00 16 218,00 0,00 0,00 73 982,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 923,29 408 923,29 332 941,00 268 697,00 64 244,00 0,00 2 000,00 73 982,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 907,18 43 907,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 907,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 907,18 43 907,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 907,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 582,64 2 582,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 582,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 582,64 2 582,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 582,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 683,00 -3 683,00 -3 683,00 -3 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 317,00 13 317,00 13 317,00 13 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 666,63 7 666,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 666,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 666,63 7 666,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 666,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,95 450,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,95 450,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 075,61 1 075,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 075,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 075,61 1 075,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 075,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63,26 63,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63,26 63,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 002,75 9 002,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 002,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 002,75 9 002,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 002,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 197,55 3 197,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 197,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 197,55 3 197,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 197,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 400,00 30 400,00 30 400,00 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 218,00 16 218,00 16 218,00 0,00 16 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 618,00 46 618,00 46 618,00 0,00 46 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki
bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:

Nazwa Plan

Zakup usług pozostałych

po zmianach

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

4300

4219

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

Zakup materiałów i wyposażenia

4217

4127

4129

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4117

4119

4040

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

przed zmianą

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: z tego:

4019

85228

4017

4700

Nazwa

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

po zmianach

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Id: A6964A27-4E28-467A-9E76-CCD734CBDA7C. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47,22 47,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47,22 47,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,78 2,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,78 2,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 119,85 1 119,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 119,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 119,85 1 119,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 119,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65,87 65,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65,87 65,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 548,53 261 548,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 548,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 700,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 248,53 287 248,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 248,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 548,53 261 548,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 548,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 700,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 248,53 287 248,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 248,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 989,00 10 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 700,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 689,00 36 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 046 482,00 18 046 482,00 1 053 594,00 846 756,00 206 838,00 325 200,00 16 667 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-57 172,00 -57 172,00 -7 072,00 -7 072,00 0,00 0,00 -50 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 996 010,00 17 996 010,00 1 053 222,00 839 684,00 213 538,00 325 200,00 16 617 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 623 466,00 5 623 466,00 730 453,00 648 812,00 81 641,00 0,00 4 893 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41,00 -41,00 -41,00 -41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 623 425,00 5 623 425,00 730 412,00 648 771,00 81 641,00 0,00 4 893 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 900,00 12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41,00 -41,00 -41,00 -41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 859,00 12 859,00 12 859,00 12 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 194

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4040

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie2329

Dotacje celowe przekazane dla
powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
855 Rodzina

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
853

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
85395 Pozostała działalność

17

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

4447
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4449
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4309 Zakup usług pozostałych

4419 Podróże służbowe krajowe

4307 Zakup usług pozostałych
zwiększenie

Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

Plan
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: A6964A27-4E28-467A-9E76-CCD734CBDA7C. Podpisany Strona 6



723 486,00 723 486,00 88 486,00 76 900,00 11 586,00 0,00 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-57 131,00 -57 131,00 -7 031,00 -7 031,00 0,00 0,00 -50 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

666 355,00 666 355,00 81 455,00 69 869,00 11 586,00 0,00 584 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

634 600,00 634 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 634 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 100,00 -50 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

584 500,00 584 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 584 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 290,00 3 290,00 3 290,00 3 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 311,00 -1 311,00 -1 311,00 -1 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 979,00 1 979,00 1 979,00 1 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 720,00 -5 720,00 -5 720,00 -5 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 280,00 1 280,00 1 280,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 200,00 40 200,00 40 200,00 0,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 900,00 46 900,00 46 900,00 0,00 46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 200,00 40 200,00 40 200,00 0,00 40 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 900,00 46 900,00 46 900,00 0,00 46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 944 200,00 3 831 200,00 3 831 200,00 176 350,00 3 654 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 113 000,00 1 113 000,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 207 595,00 1 028 595,00 1 028 595,00 0,00 1 028 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 000,00 179 000,00 0,00 0,00

6 149 295,00 4 857 295,00 4 857 295,00 173 850,00 4 683 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 292 000,00 1 292 000,00 0,00 0,00

811 000,00 811 000,00 811 000,00 0,00 811 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 811 000,00 1 811 000,00 1 811 000,00 0,00 1 811 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 980 000,00 1 980 000,00 1 980 000,00 176 350,00 1 803 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

2 050 000,00 1 980 000,00 1 980 000,00 173 850,00 1 806 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

147 300,00 147 300,00 147 300,00 147 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 800,00 144 800,00 144 800,00 144 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

4

przed zmianą

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
90001

Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300

wydatki 
jednostek

budżetowych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
90002

Gospodarka odpadami
komunalnymi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4130

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
900

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia
rodzinne, zgodnie z przepisami
ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.
o ustaleniu i wypłacie zasiłków
dla opiekunów

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

zwiększenie
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4040

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85504 Wspieranie rodziny

17

0,00

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

802 000,00

85 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

717 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: A6964A27-4E28-467A-9E76-CCD734CBDA7C. Podpisany Strona 7



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

987 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 987 000,00 987 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

1 072 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 072 000,00 1 072 000,00 0,00 0,00

357 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 680,00 357 680,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00

429 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 429 680,00 429 680,00 0,00 0,00

359 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 320,00 359 320,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

372 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 320,00 372 320,00 0,00 0,00

910 200,00 800 200,00 800 200,00 0,00 800 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 095,00 26 095,00 26 095,00 0,00 26 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

960 295,00 826 295,00 826 295,00 0,00 826 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 095,00 26 095,00 26 095,00 0,00 26 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 095,00 306 095,00 306 095,00 0,00 306 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4260

0,00

0,00

Zakup energii

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

372 320,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6058

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
6059

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

zwiększenie
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
90005

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą

zmniejszenie

13 000,00

357 680,00

0,00

72 000,00

429 680,00

359 320,00

0,00

802 000,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
4140

Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

85 000,00

0,00

0,00

717 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: A6964A27-4E28-467A-9E76-CCD734CBDA7C. Podpisany Strona 8



24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00

77 183 498,76 67 332 977,76 43 525 213,83 28 566 638,00 14 958 575,83 3 154 781,00 18 660 182,94 642 799,99 0,00 1 350 000,00 9 850 521,00 9 850 521,00 0,00 0,00

-125 033,00 -75 033,00 -24 933,00 -21 055,00 -3 878,00 0,00 -50 100,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

3 705 408,17 2 856 408,17 2 727 546,00 10 600,00 2 716 946,00 0,00 11 100,00 117 762,17 0,00 0,00 849 000,00 849 000,00 0,00 0,00

80 763 873,93 70 114 352,93 46 227 826,83 28 556 183,00 17 671 643,83 3 154 781,00 18 621 182,94 760 562,16 0,00 1 350 000,00 10 649 521,00 10 649 521,00 0,00 0,00po zmianach

zwiększenie
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

4 356 370,00

0,00

0,00

4 271 370,00

0,00

85 000,00

Id: A6964A27-4E28-467A-9E76-CCD734CBDA7C. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 650 000,00 120 000,00

01010 650 000,00 120 000,00

6050 500 000,00 120 000,00

0,00 50 000,00

0,00 40 000,00

0,00 50 000,00

500 000,00 - 50 000,00

0,00 30 000,00

600 3 697 286,00 400 000,00

60016 3 084 623,00 400 000,00

6050 2 249 005,00 400 000,00

890 000,00 100 000,00

650 000,00 300 000,00

750 869 199,00 30 000,00

75023 869 199,00 30 000,00

6050 320 000,00 30 000,00

130 000,00 30 000,00

801 100 000,00 70 000,00

80101 100 000,00 70 000,00

6050 100 000,00 70 000,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 770 000,00

770 000,00

620 000,00

50 000,00

40 000,00

50 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Rozbudowa magistrali wodociągowej w miejscowościach Brzozówka, Głogowo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji w miejscowości Silno

Budowa pompowni wody oraz tłoczni ścieków w Silnie

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Szembekowo (ul.Zielna)

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Obory

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie nawierzchni dróg gminnych w miejscowościach Brzozówka,
Głogowo, Dobrzejewice, Szembekowo, Łążyn, Obrowo, Zębowo

Wykonanie podbudowy dróg gminnych na terenie Gminy Obrowo

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

450 000,00

990 000,00

30 000,00

4 097 286,00

3 484 623,00

2 649 005,00

950 000,00

899 199,00

899 199,00

350 000,00

160 000,00

170 000,00

170 000,00

170 000,00

Rewaloryzacja parku dworskiego przy budynku Urzędu Gminy w Obrowie

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/39/2019

Rady Gminy Obrowo

z dnia 28 marca 2019 r.

Id: A6964A27-4E28-467A-9E76-CCD734CBDA7C. Podpisany Strona 1



0,00 70 000,00

900 1 113 000,00 179 000,00

90002 0,00 70 000,00

6050 0,00 70 000,00

0,00 70 000,00

90005 987 000,00 85 000,00

6058 357 680,00 72 000,00

0,00 72 000,00

6059 359 320,00 13 000,00

5 000,00 13 000,00

90015 110 000,00 24 000,00

6050 110 000,00 24 000,00

110 000,00 24 000,00

9 650 521,00 799 000,00

Budowa oświetlenia - punkty świetlne na terenie gminy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

134 000,00

Razem 10 449 521,00

70 000,00

1 292 000,00

70 000,00

70 000,00

1 072 000,00

429 680,00

72 000,00

372 320,00

18 000,00

134 000,00

134 000,00

70 000,00Nadbudowa i przebudowa budynku Zespołu Szkół w Osieku nad Wisłą

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa punktu selektywnej zbiorki odpadów komunalnych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Obrowie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Obrowie

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Id: A6964A27-4E28-467A-9E76-CCD734CBDA7C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/39/2019

Rady Gminy Obrowo

z dnia 28 marca 2019 r.

Zestawienie planowanych kwota dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2019 roku

Ogółem 4.292.647,00 zł.

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 1.579.516,00 zł.

W tym:

1/ dotacje podmiotowe 907.200 zł. :

- dz. 921 rozdz. 92109 § 2480 dla Gminnego Ośrodka Kultury w Obrowie w kwocie 499.200 zł.,

- dz. 921 rozdz. 92116 § 2480 dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Dobrzejewicach w kwocie 408.000zł.

2/ dotacja celowa 672.316 zł.:

- dz.600 rozdz. 60014 § 6629 dla Powiatu Toruńskiego w kwocie 554.717zł. na dofinansowanie zadania pn.
Poprawa bezpieczeństwa i komfortu życia mieszkańców oraz wsparcie niskoemisyjnego transportu drogowego
poprzez wybudowanie dróg dla rowerów - droga Osiek nad Wisłą - Sąsieczno - Zimny Zdrój-Czernikowo -
Mazowsze z odgałęzieniem do Obrowa

- dz. 600 rozdz. 60014 

6620 dla Powiatu Toruńskiego na budowę ciągu pieszo -rowerowego przy drodze powiatowej 2037C
Dobrzejewice-Świętosław-Mazowsze (dokumentacja) w kwocie 57.946 zł

- dz. 600 rozdz. 60016 § 2320 dla Powiatu Toruńskiego w kwocie 10.450zł na utrzymanie ścieżki rowerowej
Toruń – Złotoria – Osiek

- dz. 720 rozdz. 72095 § 2339 dla Województwa Kujawsko - Pomorskiego na udział własny gminy
w realizacji projektu pn. "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" w kwocie 841,00zł.

- dz. 750 rozdz. 75095 § 2319 dla Miasta Bydgoszczy na udział własny gminy w realizacji projektu pn.
"Wsparcie działań podmiotu realizującego ZIT w kwocie 1.673zł.

- dz. 852 rozdz. 85295 § 2330 dla Samorządu Województwa na realizację Wojewódzkiego Programu
Przeciwdziałania Wykluczeniu Cyfrowemu oraz Osób Najuboższych oraz Niepełnosprawnych w kwocie
2.400zł.

- dz. 853 rozdz. 85395 § 2329 dla Powiatu Toruńskiego na realizację Projektu EU-geniusz w naukowym
labiryncie w kwocie 6.407zł.

- dz. 853 rozdz. 85395 § 2329 dla Powiatu Toruńskiego na realizację Projektu EU-geniusz w świecie 3D
w kwocie 25.700zł.

- dz. 851 rozdz. 85149 §2780 w kwocie 7.600zł. na realizację programów polityki zdrowotnej.

- dz. 853 rozdz. 85395

2329 dla Gminy Lubicz na realizację projektu "Mali Odkrywcy" w kwocie 4.582,00 zł

2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 2.713.131,00 zł.

W tym:

1/ dotacje celowe 951.200 zł. :

- dz. 855 rozdz. 85506 § 2830 dla Klubu Dziecięcego w Kawęczynie w kwocie 48.000zł.,

- dz. 926 rozdz. 92605 § 2820 dla Klubów Sportowych na dofinansowanie zadań z zakresu kultury fizycznej
w kwocie 140.000 zł.,

Id: A6964A27-4E28-467A-9E76-CCD734CBDA7C. Podpisany Strona 1



- dz. 900 rozdz. 90006 § 6230 na dofinansowanie budowy oczyszczalni przydomowych w kwocie 16.000zł.

- dz. 900 rozdz. 90005 § 6230 na dofinansowanie kolektorów słonecznych i pomp ciepła w kwocie
270.000zł.

- dz. 855 rozdz. 85505 § 2830 dla żłobka w Obrowie prowadzonego przez Stowarzyszenie na rzecz rozwoju
wsi Skrzypkowo w kwocie 108.000zł.

- dz. 855 rozdz. 85505 § 2830 dla żłobka "Tęczowa Kraina" w Głogowie w kwocie 108.000zł.

- dz. 855 rozdz.85505

2830 dla żłobka "Niezapominajka" w Obrowie w kwocie 61.200 zł

- dz. 754 rozdz. 75412 § 6230 dla OSP w Kawęczynie na zakup samochodu pożarniczego w kwocie
200.000zł.

2/ dotacje podmiotowe 1.761.931 zł.:

- dz. 801 rozdz. 80101 § 2590 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego „Edukacja dla
Demokracji” w Zębowie na finansowanie szkoły podstawowej w Zębowie w kwocie 209.847 zł.,

- dz. 801 rozdz. 80103 § 2590 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego „Edukacja dla
Demokracji” w Zębowie na finansowanie oddziału przedszkolnego w Zębowie w kwocie 105.347 zł.,

- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola „Za Jordanem” w Kawęczynie w kwocie
257.366 zł.,

- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola w Głogowie "Tęczowa Kraina"w kwocie
257.366 zł.

- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola w Obrowie prowadzonego przez
Stowarzyszenie na rzecz Rozwoju Wsi Skrzypkowo w kwocie 300.262 zł.,

- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola „U Jasia i Agatki” w Głogowie w kwocie
160.854 zł.,

- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola „Bajka” w Szembekowie w kwocie
225.195 zł.,

- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego "Małego Przedszkola" w Obrowie w kwocie 193.025zł.

- dz. 801 rozdz. 80150 § 2590 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego „Edukacja dla
Demokracji” w Zębowie na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki w kwocie
52.669 zł.,

Id: A6964A27-4E28-467A-9E76-CCD734CBDA7C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 120 700,00 300,00 121 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 120 700,00 300,00 121 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

120 700,00 300,00 121 000,00

852 Pomoc społeczna 31 044,77 16 218,00 47 262,77

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 400,00 16 218,00 46 618,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 400,00 16 218,00 46 618,00

855 Rodzina 17 433 630,00 - 43 400,00 17 390 230,00

85504 Wspieranie rodziny 662 600,00 - 50 100,00 612 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

662 600,00 - 50 100,00 612 500,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

40 200,00 6 700,00 46 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 200,00 6 700,00 46 900,00

17 588 523,77 - 26 882,00 17 561 641,77Razem:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/39/2019

Rady Gminy Obrowo

z dnia 28 marca 2019 r.

Id: A6964A27-4E28-467A-9E76-CCD734CBDA7C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 120 700,00 300,00 121 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 120 700,00 300,00 121 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 942,00 250,00 85 192,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 678,00 44,00 14 722,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

2 080,00 6,00 2 086,00

852 Pomoc społeczna 31 044,77 16 218,00 47 262,77

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 400,00 16 218,00 46 618,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 400,00 16 218,00 46 618,00

855 Rodzina 17 433 630,00 - 43 400,00 17 390 230,00

85504 Wspieranie rodziny 662 600,00 - 50 100,00 612 500,00

3110 Świadczenia społeczne 634 600,00 - 50 100,00 584 500,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

40 200,00 6 700,00 46 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 200,00 6 700,00 46 900,00

17 588 523,77 - 26 882,00 17 561 641,77Razem:

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VII/39/2019

Rady Gminy Obrowo

z dnia 28 marca 2019 r.

Id: A6964A27-4E28-467A-9E76-CCD734CBDA7C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VII/39/2019

Rady Gminy Obrowo

z dnia 28 marca 2019 r.

Plan finansowy

dochodów realizowanych z zakresu administracji rządowej

na 2019 rok

Dział 750 – Administracja publiczna 300 zł.

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie 300 zł.

§ 0690 – wpływy z różnych opłat 300 zł.

Dział 852 – Pomoc społeczna 8.000 zł.

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8.000 zł.

§ 0830 – wpływy z usług 8.000 zł.

Dział 855 - Rodzina 9.000zł.

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego9.000 zł.

§ 0640 – wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych,

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 100 zł.

§ 0920 – wpływy z pozostałych odsetek 6.400zł.

§ 0970 – wpływy z różnych dochodów 500zł.

§ 0980 – wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń

z funduszu alimentacyjnego 2.000zł.

Ogółem 17.300 zł.

Id: A6964A27-4E28-467A-9E76-CCD734CBDA7C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

I.Zmian dokonuje się zgodnie z pismem Ministra Finansów ST3.4750.1.2019 na podstawie którego zwiększa
się kwotę subwencji oświatowej o 3.501.263zł.

II.Zmian dokonuje się zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego WFB.I.3120.1.23.2019
w sprawie ostatecznych kwot dotacji na rok 2019.

Plan dotacji w poszczególnych rozdziałach zwiększa się o następujące kwoty:

-dz. 750 rozdz. 75011 § 2010 – 300zł.

- dz. 852 rozdz. 85214 § 2030 – 4.800zł.

- dz. 852 rozdz. 85216 § 2030 – 6.300zł.

- dz. 852 rozdz. 85219 § 2030 – 10.300zł.

- dz. 855 rozdz. 85513 § 2010 – 6.700zł.

Plan dotacji w dz. 855 rozdz. 85504 § 2010 zmniejsza się o kwotę 50.100zł.

Zgodnie z tym pismem zwiększa się o kwotę 200zł. plan dochodów realizowanych z zakresu administracji
rządowej.

III.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko - Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.13.2019
z dnia 28 lutego 2019r. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan dotacji w dz. 852 rozdz. 85228 §
2010 o kwotę 16.218zł. z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług
opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi.

IV.Po stronie dochodów i wydatków wprowadza się kwotę 18.079,88zł. na realizację przez Zespól Szkół
w Dobrzejewicach projektu Mobilność kadr .

V.Po stronie dochodów dokonuje się zmiany jednostki realizującej zadanie pasjonaci w akcji oraz Erasmus+
(z ZS w Dobrzejewicach na Urząd Gminy w Obrowie)

VI.Po stronie dochodów i wydatków wprowadza się środki unijne (66.514,29zł.) i własne (7.468zł.) na
realizację przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej projektu „Bliżej Was! Usługi opiekuńcze w Gminie
Obrowo”.

W ramach projektu na terenie Gminy Obrowo będą realizowane niestacjonarne usługi opiekuńcze
świadczone w 8 środowiskach, tj. usługi opiekuńcze w miejscu zamieszkania. Usługi opiekuńcze będą
świadczone dla 8 osób niesamodzielnych przez 2 opiekunki/-ów, zatrudnionych na umowę o pracę w okresie
1.07.2019-31.05.2020.
Zostanie utworzone 2 nowe miejsca świadczenia usług opiekuńczych w społeczności lokalnej poprzez
zatrudnienie 2 opiekunów/-ek, którzy będą świadczyć usługi opiekuńcze w miejscu zamieszkania dla 8os.
niesamodzielnych w wymiarze śr. 42 h/ na jednego podopiecznego w miesiącu przez okres 11 miesięcy. Jeden
opiekun/ka będzie miał pod opieką 4 podopiecznych. W ramach proj. zostaną pokryte koszty dojazdu
opiekunek/-ó do miejsca realizacji usług oraz zakupione materiały pomocnicze do opieki.

VII. Po stronie wydatków wprowadza się dotację dla Powiatu Toruńskiego jako zabezpieczenie wkładu
własnego (15% ogólnej wartości projektu) w partnerskim projekcie „EU-geniusz w świecie 3D” realizowanego
w ramach RPO na lata 2014-2020. Projekt realizowany będzie w latach 2019-2023. Celem projektu jest
zwiększenie kompetencji matematyczno – przyrodniczych uczniów szkół w terenu gminy. Do głównych działań
projektu należą: zajęcia dodatkowe dla uczniów rozwijające kompetencje kluczowe i uniwersalne z zakresu
nauk matematyczno – przyrodniczych, zajęcia realizowane metoda eksperymentu z wykorzystaniem drukarek
3D, zakup doposażenia dla szkół niezbędnego do nauczania eksperymentalnego tj. drukarki 3D
z wyposażeniem, komputery oraz roboty edukacyjne.

VIII.Zgodnie z wnioskami Dyrektorów Szkół oraz Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
dokonuje się przesunięcia planu wydatków w celu prawidłowej realizacji budżetu.

IX. Zwiększa się plan wydatków w GOPS w kwocie 50.000zl. związanych z opłatami za osoby umieszczone
w domach pomocy społecznej.

X.Wprowadza się nowe zadania inwestycyjne:

Id: A6964A27-4E28-467A-9E76-CCD734CBDA7C. Podpisany Strona 1



- Budowa kanalizacji w miejscowości Silno (rozpoczęcie II etapu inwestycji) – 50.000zł.

- Budowa pompowni wody oraz tłoczni ścieków w Silnie (dokończenie inwestycji z roku 2018) – 40.000zł.

- Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Szembekowo (ul. Zielna) – 50.000zł.

- Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Obory – 30.000zł.

- Nadbudowa i przebudowa budynku zespołu Szkół w Osieku nad Wisłą (dokończenie inwestycji z lat
poprzednich) – 70.000zł.

- Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych – 70.000zł.

XI. Zwiększa się środki na następujące zadania inwestycyjne:

- Wykonanie nawierzchni dróg gminnych (w tym inwentaryzacje powykonawcze) – 100.000zł.

- Wykonanie podbudowy dróg gminnych – 300.000zł.

- Rewaloryzacja parku dworskiego przy budynku Urzędu Gminy w Obrowie – 30.000zł.

- Termomodernizacja budynku szkoły Podstawowej w Obrowie – 85.000zł.

- Budowa oświetlenia na terenie gminy – 24.000zł.

XII. Dokonuje się zmniejszenia wydatków inwestycyjnych o kwotę 50.000zł. dotyczących zadania „Budowa
magistrali wodociągowej w miejscowościach Brzozówka, Głogowo”.

XIII. Dokonuje się zmiany planu wydatków w Urzędzie Gminy w celu prawidłowej realizacji budżetu.
Zmiany te dotyczą m.in.:

- w rozdziale 40002 i 90001 zwiększa się wydatki m.in. na energię elektryczną oraz opłaty za pobraną wodę
i odprowadzone ścieki,

- w rozdziale 60016 zwiększa się wydatki na zakup materiałów i usług związanych z bieżącym utrzymaniem
dróg gminnych.

Id: A6964A27-4E28-467A-9E76-CCD734CBDA7C. Podpisany Strona 2




